
 
OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46. IČ 00287491 

Tel: 573 387 037, Bankovní spojení.: KB Kroměříž 5721691/0100 

www.obecmiskovice.cz  ou@obecmiskovice.cz 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Č. j: 7/2016                 5. 10. 2016 

Zápis veřejného zasedání zastupitelstva obce Míškovice, které se uskutečnilo dne 
05. 10. 2016 od  18.30hod v zasedací místnosti obecního úřadu. 

 

 
Přítomni:   

Zastupitelstvo obce: Zelina Petr, Gazdová Lenka, Řezník Josef, Zanáška Pavel, Malošíková Milena, Ing. Jiří Foukal   

   (viz prezenční listina příloha č. 1) 
Omluveni:  Ing. Ondřej Nebuchla 

Hosté:   (viz prezenční listina příloha č. 2) 
 

Zahájení, složení komisí pro zpracování zápisu: 
Veřejné zasedání zahájil starosta obce Petr Zelina. Přivítal přítomné, sdělil, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka 

byla vyvěšena na úřední desce obce, byla vyvěšena v elektronické podobě umožňující dálkový přístup a o konání 

zasedání byli občané rovněž informování místním rozhlasem. Konstatoval účast 6 členů ZO, což znamená, že zasedání 
je usnášeníschopné. Sdělil, že zápis zasedání 6/2016 byl ověřen a uložen k nahlédnutí na OÚ. Nebyly proti němu 

podány námitky. Přednesl program dnešního jednání a současně navrhl jeho změnu: Navrhuje doplnění programu 
následovně. Navrhuje vyřazení z programu jednání body: 

č. 4.  Obecně závazná vyhláška obce 2/2016 kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství 

 v obci Míškovice  
č. 5.   Nařízení obce č.3/2016, kterým se vydává tržní řád a stanoví zákaz podomního prodeje 

č. 6. Obecně závazná vyhláška o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
 odstraňování komunálních odpadů. 

 Současně navrhuje, aby byl program jednání doplněn o body: 
č. 4. Obecně závazná vyhláška obce 2/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Míškovice 

č. 5. Obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 3/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 
veřejném prostranství v obci Míškovice  

Zapisovatelem pověřuje pani Gazdovou Lenku a za ověřovatele zápisu Ing. Foukalu Jiřího a pana Řezníka Josefa. 
K návrhu nebyly podány další připomínky. 

 

Zapisovatel:    Gazdová Lenka 
Ověřovatele zápisu.  Ing. Foukal Jiří, Řezník Josef 

 

Návrh programu jednání 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání 

2. Projednání projektu „Pošta partner“ 
3. Obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 1/2016,o místním poplatku za provoz systému shromažďování, 

sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  
4. Obecně závazná vyhláška obce 2/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Míškovice 
5. Obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 3/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství v obci Míškovice  

6. Schválení podání žádosti na nákup vozidla SDH 
7. Rozpočtové opatření č. 4. 

8. Diskuse  
9. Usnesení 

10. Závěr 

 Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Ad 1) Kontrola úkolů z minulého zasedání: 
Splněno:  Nákup kontejneru na multikáru. 

Rozpracováno: xxx 

 
 

http://www.obecmiskovice.cz/
mailto:ou@obecmiskovice.cz


Ad 2) Projednání projektu „Pošta partner“ 

ZO byl předložen k projednání návrh projektu Pošta Partner. Účelem je zajištění bezvadného poskytování 

služeb ČP prostřednictvím zástupce v tomto případě naší obce. Pokud není stanoveno jinak, bude obec ve 

vztahu k třetím osobám – zákazníkům ČP vykonávat činnost na základě smlouvy tak, že bude jednat jménem 

ČP. Obec, se v tomto případě zavazuje vykonávat podnikatelskou činnost na základě smlouvy a v souvislosti 

s ní prostřednictvím své provozovny „Partner“ (dále jen „Partner“), která se nachází v budově obecního úřadu. 

Obec je povinna zajistit výkon činností realizovaných podle Smlouvy prostřednictvím osob (zaměstnanců) 

splňujících kvalifikační předpoklady.  

 Pro: 0  Proti: 6 Zdržel se: 0 

 
Ad 3) Obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 1/2016,o místním poplatku za provoz systému 

 shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  
 ZO byla předložena vyhláška, kterou se stanoví poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, 

 třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  
 

 Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

Ad 4) Obecně závazná vyhláška obce 2/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

 třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem  na 
 území obce Míškovice 

 ZO byla předložena 2/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
 odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce Míškovice 

 

 Pro: 6  Proti:0  Zdržel se: 0 

 

Ad 5) Obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 3/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 
 na veřejném  prostranství v obci Míškovice  

ZO byla předložena obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 3/2016, kterou se stanovují pravidla pro 
 pohyb psů na veřejném prostranství v obci Míškovice  

 

 Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Ad 6) Schválení podání žádosti na nákup vozidla SDH 
 Na základě informací Ing. Jiřího Foukala ze zasedání 6/2016 o vyhlášeném programu „Dotace pro jednotky 

 SDH obcí“ je ZO předkládán návrh na podání žádosti na nákup nového vozidla. V případě kladného posouzení 

 žádosti se obec zavazuje ke spolufinancování. Podpora však musí činit min. 60% celkových nákladů na nákup 
 vozidla.   

 
 Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 7) Rozpočtové opatření č. 4. 
 ZO byl předložen návrh rozpočtového patření č.4/2016  

- přijetí dotace na volby 
- Dotace a čerpání financí na opravu socha sv. Josefa 

- Část nákladů na opravu komunikace v Klevetově 
- Navýšení na SDH 

  

  Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Ad 8) Diskuse: 
 Diskuse se odvíjela k jednotlivým bodům. Jiné příspěvky do diskuze nebyly podány. 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

OBEC MÍŠKOVICE, 768 52 MÍŠKOVICE 46, IČ: 00287491 

 

Usnesení zastupitelstva obce Míškovice ze zasedání č. j. 7/2016, které se konalo dne  
05. 10. 2016 od 18.30 hod v zasedací místnosti obecního úřadu Míškovice 
 
Zastupitelstvo obce v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů přijalo následující 

usnesení:  
 

Zapisovatele:    Gazdová Lenka 
Ověřovatele zápisu:  Ing. Foukal Jiří, Řezník Josef 

 

SCHVÁLILO: 
 
 Obecně závaznou vyhlášku obce Míškovice č. 1/2016,o místním poplatku za provoz systému 
 shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  

Pro:  6 Proti: 0 Zdržel se. 0 

 
 Obecně závazná vyhláška obce 2/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

 třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem  na 
 území obce Míškovice 

 Pro:  6 Proti: 0 Zdržel se. 0 

 
 Obecně závazná vyhláška obce Míškovice č. 3/2016, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů 

 na veřejném  prostranství v obci Míškovice 
 Pro:  6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 Podání žádosti na nákup vozidla SDH 

 Pro:  6 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 
 Rozpočtové opatření č. 4. V předloženém znění 

Pro:  6 Proti: 0 Zdržel se: 0 
   

NESCHVÁLILO: 

 Uzavření smlouvy s Českou poštou s. p. k projektu „Pošta partner“ 
Pro:  0 Proti: 6 Zdržel se: 0 

   
 

 

VZALO NA VĚDOMÍ:  

 xxx 

  

Zápis byl vyhotoven dne:  

Zapisovatel:  Gazdová Lenka  …………………………… 

Ověřovatelé:  Ing. Foukal Jiří  …………………………… 

           Řezník Josef  …………………………… 

Starosta: Zelina Petr  …………………………… 

 

Přílohy zápisu:  

Prezenční listina členů ZO 
Prezenční listina občanů a hostů 


